2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  КАНЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от ____________                                                                                                   №  _____

ст-ца Канеловская

 О внесении изменений в постановление администрации Канеловского сельского поселения Староминского района от 12  декабря 2018 года № 104 «Об утверждении  долгосрочной целевой программы  Канеловского сельского поселения Староминского района «Территориальное Общественное самоуправление в Канеловском сельском поселении»

 на 2019-2021 годы»

           На основании заключения Контрольно-счетной палаты муниципального образования Староминский район, согласно Федерального закона от 16 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решения Совета Канеловского сельского поселения Староминского района  от 03.02.2006 года № 4.6 «Об органах и границах территориального общественного самоуправления Канеловского сельского поселения Староминского района», руководствуясь статьей 31 Устава Канеловского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Канеловского сельского поселения Староминского района от 12  декабря 2018 года № 104 «Об утверждении  долгосрочной целевой программы  Канеловского сельского поселения Староминского района «Территориальное Общественное самоуправление в Канеловском сельском поселении» на 2019-2021 годы» следующее изменение:
- наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении  муниципальной программы  Канеловского сельского поселения Староминского района «Территориальное Общественное самоуправление в Канеловском сельском поселении»на 2019-2021 годы».
- внести в приложение к постановлению администрации Канеловского сельского поселения Староминского района  от 12  декабря 2018 года № 104 «Об утверждении  долгосрочной целевой программы  Канеловского сельского поселения Староминского района «Территориальное Общественное самоуправление в Канеловском сельском поселении» на 2019-2021 годы»   изменения, заменив по тексту слова «целевая» на «муниципальная» соответственно.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на старшего инспектора администрации Канеловского сельского поселения Староминского района Костенко М.А.
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                          Л.Г.Индыло
[image: image2.png]